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5.  1,328,770.41  78,385.18  1,407,155.59  1,238,895.37  168,260.22 1,238,895.37  168,260.22GASTOS CORRIENTES  1,237,313.61

5.1.  928,821.37  23,882.93  952,704.30  899,141.16  53,563.14 899,141.16  53,563.14GASTOS EN PERSONAL  898,177.88

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  503,809.08  52,385.44  556,194.52  556,194.52  0.00 556,194.52  0.00 555,799.32

5.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 54,232.09 -6,521.86  47,710.23  36,046.68  11,663.55 36,046.68  11,663.55 36,046.68

5.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  232,530.15  0.00  232,530.15  230,873.70  1,656.45 230,873.70  1,656.45 230,305.62

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 102,649.00 -6,023.15  96,625.85  76,026.26  20,599.59 76,026.26  20,599.59 76,026.26

5.1.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  35,601.05 -15,957.50  19,643.55  0.00  19,643.55 0.00  19,643.55 0.00

5.3.  255,799.04  47,880.71  303,679.75  233,128.07  70,551.68 233,128.07  70,551.68BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  232,509.70

5.3.01. SERVICIOS BASICOS  18,099.04  7,846.83  25,945.87  23,732.52  2,213.35 23,732.52  2,213.35 23,700.08

5.3.02. SERVICIOS GENERALES  58,000.00  29,491.42  87,491.42  86,175.60  1,315.82 86,175.60  1,315.82 85,739.47

5.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 60,700.00 -4,778.24  55,921.76  36,435.79  19,485.97 36,435.79  19,485.97 36,435.79

5.3.04. INSTALACION, MANTENIMIENTO Y 

REPARACIONES

 18,500.00  150.00  18,650.00  11,263.06  7,386.94 11,263.06  7,386.94 11,193.60

5.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES

 13,500.00  4,859.00  18,359.00  12,801.20  5,557.80 12,801.20  5,557.80 12,801.20

5.3.07. GASTOS EN INFORMATICA  1,000.00  269.16  1,269.16  1,269.16  0.00 1,269.16  0.00 1,268.36

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 

CORRIENTE

 77,000.00  10,042.54  87,042.54  60,465.67  26,576.87 60,465.67  26,576.87 60,391.58

5.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  9,000.00  0.00  9,000.00  985.07  8,014.93 985.07  8,014.93 979.62

5.6.  80,000.00 -29,985.84  50,014.16  26,761.65  23,252.51 26,761.65  23,252.51GASTOS FINANCIEROS  26,761.65

5.6.02. INTERESES Y OTROS CARGOS DE LA 

DEUDA PUBLICA INTERNA

 80,000.00 -29,985.84  50,014.16  26,761.65  23,252.51 26,761.65  23,252.51 26,761.65

5.7.  7,700.00  5,062.93  12,762.93  8,476.07  4,286.86 8,476.07  4,286.86OTROS GASTOS CORRIENTES  8,475.96

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 7,700.00  5,062.93  12,762.93  8,476.07  4,286.86 8,476.07  4,286.86 8,475.96

5.8.  56,450.00  31,544.45  87,994.45  71,388.42  16,606.03 71,388.42  16,606.03TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

CORRIENTES

 71,388.42

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 

SECTOR PUBLICO

 56,450.00  31,544.45  87,994.45  71,388.42  16,606.03 71,388.42  16,606.03 71,388.42

7.  5,944,963.00  866,100.46  6,811,063.46  4,374,082.35  2,436,981.11 4,374,082.35  2,436,981.11GASTOS DE INVERSION  4,361,675.11

7.1.  1,593,154.44  131,257.28  1,724,411.72  1,702,874.29  21,537.43 1,702,874.29  21,537.43GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  1,700,225.53

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS  765,630.00 -12,303.93  753,326.07  747,271.74  6,054.33 747,271.74  6,054.33 746,295.66
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7.1.02. REMUNERACIONES 

COMPLEMENTARIAS

 92,210.50 -34,565.83  57,644.67  51,139.27  6,505.40 51,139.27  6,505.40 51,139.27

7.1.05. REMUNERACIONES TEMPORALES  288,979.98  310,575.35  599,555.33  599,555.33  0.00 599,555.33  0.00 597,882.65

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 

SEGURIDAD SOCIAL

 146,844.96 -51,705.95  95,139.01  86,161.31  8,977.70 86,161.31  8,977.70 86,161.31

7.1.07. INDEMNIZACIONES  286,200.00 -67,453.36  218,746.64  218,746.64  0.00 218,746.64  0.00 218,746.64

7.1.99. ASIGNACIONES A DISTRIBUIR  13,289.00 -13,289.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

7.3.  594,528.56  85,675.88  680,204.44  578,350.46  101,853.98 578,350.46  101,853.98BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  577,505.19

7.3.02. SERVICIOS GENERALES  90,700.00  0.53  90,700.53  90,699.47  1.06 90,699.47  1.06 90,699.47

7.3.03. TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS 

Y SUBSISTENCIAS

 9,400.00 -1,061.00  8,339.00  5,518.00  2,821.00 5,518.00  2,821.00 5,518.00

7.3.04. INSTALACIONES, MANTENIMIENTOS Y 

REPARACIONES

 92,100.00  19,625.66  111,725.66  110,625.66  1,100.00 110,625.66  1,100.00 109,829.23

7.3.06. CONTRATACIONES DE ESTUDIOS E 

INVESTIGACIONES

 46,000.00  0.00  46,000.00  7,376.04  38,623.96 7,376.04  38,623.96 7,376.04

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE 

INVERSION

 348,328.56  69,343.75  417,672.31  360,759.29  56,913.02 360,759.29  56,913.02 360,710.45

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES  8,000.00 -2,233.06  5,766.94  3,372.00  2,394.94 3,372.00  2,394.94 3,372.00

7.5.  3,724,280.00  635,405.28  4,359,685.28  2,048,773.53  2,310,911.75 2,048,773.53  2,310,911.75OBRAS PUBLICAS  2,039,871.56

7.5.01. OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  3,724,280.00  635,405.28  4,359,685.28  2,048,773.53  2,310,911.75 2,048,773.53  2,310,911.75 2,039,871.56

7.7.  33,000.00  13,762.02  46,762.02  44,084.07  2,677.95 44,084.07  2,677.95OTROS GASTOS DE INVERSION  44,072.83

7.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 

OTROS GASTOS

 33,000.00  13,762.02  46,762.02  44,084.07  2,677.95 44,084.07  2,677.95 44,072.83

8.  164,173.87  23,030.02  187,203.89  65,018.69  122,185.20 65,018.69  122,185.20GASTOS DE CAPITAL  65,008.98

8.4.  164,173.87  23,030.02  187,203.89  65,018.69  122,185.20 65,018.69  122,185.20BIENES DE LARGA DURACION  65,008.98

8.4.01. BIENES MUEBLES  104,173.87  24,252.48  128,426.35  37,392.58  91,033.77 37,392.58  91,033.77 37,382.87

8.4.02. BIENES INMUEBLES  60,000.00 -1,222.46  58,777.54  27,626.11  31,151.43 27,626.11  31,151.43 27,626.11

9.  272,784.92  65,429.48  338,214.40  338,214.40  0.00 338,214.40  0.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  338,214.40

9.6.  272,784.92  65,429.48  338,214.40  338,214.40  0.00 338,214.40  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  338,214.40

9.6.02. AMORTIZACION DEUDA INTERNA  272,784.92  65,429.48  338,214.40  338,214.40  0.00 338,214.40  0.00 338,214.40

 7,710,692.20  1,032,945.14  8,743,637.34  6,016,210.81  2,727,426.53  2,727,426.53TOTALES  6,016,210.81  6,002,212.10
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